

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 51727805

Data publicarii 17.11.20 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 461,64 RON - 461,64 RON

Descriere: 1 BANANE ECUADOR CALI LOT 061120 0.80 KG 3.7000 2.96 0.27 -----
----- 2 VARZA ROM LOT 14.11 KG 30.20 1.6000 48.32 4.35 -----
----- 3 ARDEI GRAS ROSU OL CALI LOT 1041/26.10
15.40 KG 8.5000 130.90 11.78 ----- 4
ROSII TURCIA LOT 15-54 KG 8.20 4.5000 36.90 3.32 -----
----- 5 CIUPERCI PL CALI LOT 141020 3.00 KG 9.2000 27.60 2.48 -----
----- 6 CEAPA ALBA AUSTRIA CALI LOT 16.11 30.00 KG
1.8000 54.00 4.86 ----- 7 TELINA OL CALI
LOT 1033/19.10 20.00 KG 3.3000 66.00 5.94 -----
----- 8 CARTOFI DULCI EG CALI LOT 09.11 6.40 KG 6.5000 41.60 3.74 -----
----- 9 PERE ITALIA LOT 16/10 KG 11.60 4.6000 53.36 4.80